

znak: D25C/251/N/18-31rj/19

Wejherowo, dnia 24.07.2019 r.

D.25C/250/ 505 /2019

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY PRODUKTÓW MEDYCZNYCH RÓŻNEGO RODZAJU ORAZ WIELORAZOWYCH TROKARÓW BEZPIECZNYCH DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: **D25C/251/N/18-31rj/19**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

**1. Zapytanie Wykonawcy:**

Zadanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych klipsów pakowanych w opakowania zbiorcze a'25sztuk spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**2. Zapytanie Wykonawcy:**

Zadanie 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne wykonane z medycznego PCV w rozmiarze 7/80mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**3. Zapytanie Wykonawcy:**

Zadanie 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne wykonane z medycznego PCV w rozmiarze 7,5/84mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**4. Zapytanie Wykonawcy:**

Zadanie 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne wykonane z medycznego PCV w rozmiarze 8/90mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**5. Zapytanie Wykonawcy:**

Zadanie 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne wykonane z medycznego PCV w rozmiarze 9/97mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**6. Zapytanie Wykonawcy:**

Zadanie 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło chłonne dwuwarstwowe, wymiary 80x210cm, celulozowo – foliowe, o chłonności min. 110 ml, wzmocnione nitkami nylonowymi w kolorze niebieskim, folia PE o gramaturze 15g/m<sup>2</sup>, gramatura całkowita 38g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem

**KOORDYNATOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

  
mgr Monika Klause